
Patronem dnešního utkání je

RESTAURACE RYBÁŘSKÁ BAŠTA HODONÍN

TIME-OUT
ročník 2020-21 • číslo 2 • cena 15,- Kč

Uh. HradištěHodonín

Mistrovské utkání 3. kola základní části KLM JMaZ 2020-21

HODONÍN vs. UH. HRADIŠTĚ
Rozhodčí: Michal Brzobohatý - Radek Paulík, Martin Strýček

ZS Václava Nedomanského, pondělí 28. září 2020, začátek v 17:00 hod.

Den české státnosti



2

1
3

31
8

15
16
22
67
80
80
92
97

9
10
11
12
13
17
17
20
24
37
40
71
77
77
95

Ondřej Luner 
Adam Běhal 
Jakub Zollpriester 
Dominik Směřička 
Michal Crlík 
Jiří Sedlák 
Róbert Mikéska 
Kamil Rýpar 
David Polesný 
Alex Weber 
Šimon Zlámal 
Robert Rákoczy 
Antonín Běhal 
Martin Borot 
Tom Polák (A) 
Aleš Dufek 
Kryštof Charvát 
René Marek 
Lukáš Filásek 
Kryštof Kotásek 
Matěj Chalupa 
Jakub Tomi 
Andreas Jajcay 
Petr Peš (C) 
Jakub Sajdl (A)
Martin Šenk 
Lukáš Vacula 
Michal Venclík 

Michal Kuba (trenér)
Jan Prčík st. (asistent)
Roman Bárta (vedoucí)
Jiří Zollpriester (vedoucí)
Naďa Holešová (zdravotnice)

1993
2003
1996
1992
1997
1994
1993
1997
1993
2001
2003
1977
2001
2000
1998
1997
2001
2004
1986
2001
1999
1993
1997
1982
1990
2000
1999
1995

SHKM Hodonín

S H K M  H O D O N Í N                                                  V Í C  N E Ž  H O K E J

SOUPISKY

B
B
B
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U

1
2
5
6

15
17
21
24
25
4
7
8
9

10
14
16
18
19
20
22
23

Martin Kašpárek
Vlastimil Oharek
Martin Řezníček
Martin Hrabec
Tomáš Kojecký
Robin Tischler
Martin Jurásek
Josef Lišaník
Tomáš Beneš
Miroslav Škubal
Adam Větříšek
Jiří Forman
Filip Větříšek
Petr Burša
Tomáš Pavlůsek
Filip Nohál
Jiří Krátký
Peter Kršjak
Gabriel Kovář
Petr Jurča
Martin Červenka (C)

Lukáš Kašný (trenér)
Rudolf Holásek (vedoucí)

1997
1987
1996
2000
1974

2000
1990
1997
1993
1997
1997
1998
1993
1993
1996
1995
2000
1981
1999
1987
1990

HC Uherské Hradiště
B
B
O
O
O
O
O
O
O
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U





VÍTĚZNÁ  LIGOVÁ  PREMIÉRA  BANÍKU!

4S H K M  H O D O N Í N                                                  V Í C  N E Ž  H O K E J

První zápas, první vítězství. Hokejisté Baníku vykročili do nového ročníku KLM pravou nohou, když na 
svém ledě porazili Rosice jasně 5:1. Drtiči si v první třetině vypracovali dvoubrankový náskok. V 
polovině utkání se hosté proměněným trestným střílením dostali na kontakt, ale Baník žádné drama 
nepřipustil. Vzápětí totiž zeleno-černí dvěma slepenými góly odskočili na rozdíl tří branek. Pohodlný 
náskok domácí osm minut před koncem utkání ještě pojistili pátou trefou. Baníku po jasném vítězství 
patří druhá příčka tabulky.

1. kolo, neděle 20.9.2020
SHKM Hodonín - HC Štika Rosice 5:1 (2:0, 2:1, 1:0)
Branky a nahrávky: 10. Polák (Sajdl, Polesný), 20. Borot (Chalupa), 33. Polák (Sajdl, Polesný), 
33. Jajcay (Borot), 52. Dufek A. (Crlík) – 31. Polzer (TS). Rozhodčí: Slavka - Olšar, Chramosta. 
Vyloučení: 7:6, navíc Mikéska (HOM) 5+OK, Kučera (ROS) 5+OK. Využití: 1:0. V oslabení: 0:0. 
Střely: 27:30. Diváci: 221. Průběh utkání: 2:0, 2:1, 5:1.

Sestava Hodonína: Zollpriester (35. Luner) - Mikéska, Směřička, Polesný, Crlík, Rýpar, Weber - 
Dufek A., Peš, Tomi - Sajdl, Polák, Venclík - Borot, Jajcay, Chalupa. Trenér: Michal Kuba.

Sestava Rosic: Tichon (Dufek M.) - Antal, 
Gonos, Úlehla (C), Cívka, Věžník, Buchal, Kučera 
- Kazlepka (A), Říčka, Strakoš, Kalus, Svatuška, 
Stehlík (A), Kůst, Polzer, Kožár. 
Trenér: Vítězslav Hájek.

Michal Kuba (Hodonín):
Na dnešní utkání jsme byli hodně natěšení. 
Všechny góly jsme dali po krásných akcích. 
Nastavili jsme taktiku, kterou kluci dodržovali, 
zápas jsme perfektně rozehráli a po první 
třetině jsme vedli 2:0. Rosice nic nezabalily, a 
naopak na nás od druhé třetiny vletěly. Kluky 
jsem na to upozorňoval, že to tak bude, ať 
hrajeme jednoduše a budeme těžit z protiútoků. 
Rosice snížily na 2:1 a měly víc ze hry. My jsme 
potom odskočili během chvilky na 4:1 a tím jsme 
trošku otupili jejich nápor, a naopak ze hry jsme 
měli víc my a vydrželo to tak až do konce utkání. 
Kluky bych chtěl pochválit za dobrý a 
zodpovědný výkon, na který budeme chtít 
navázat v sobotu v Brumově. 

Zollpriester J.

Luner O.

1

1

0

0

1

0

0

0

0

2

0

2

0

0

0

0

+2

+2

+1

+1

+2

+2

0

+1

+1

+1

+2

+1

0

+1

+1

+2

0

0

2

0

0

0

25

0

2

2

2

2

4

0

0

0

1

0

1

0

0

1

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

18

12

35

25

17

12

94,4

100

G +/-A TM

MIN ZÁSSTŘ PRŮ

Borot M.

Crlík M.

Dufek A.

Filásek L.

Chalupa M.

Jajcay A.

Mikéska R.

Peš P.

Polák T.

Polesný D.

Rýpar K.

Sajdl J.

Směřička D.

Tomi J.

Venclík M.

Weber A.



KRAJSKÁ  LIGA  MUŽŮ

Výsledky 1. kola (19. a 20.9.2020)
Blansko - Kroměříž 4:8 (1:1, 1:3, 2:4)
Břeclav - Uh. Ostroh 7:5 (2:1, 2:1, 3:3)
Hodonín - Rosice 5:1 (2:0, 2:1, 1:0)
Br.-Bylnice - Uh. Hradiště 4:3pp (1:3, 1:0, 1:0 - 1:0)
Boskovice - Bíteš (odloženo)
Uh. Brod - Mor. Budějovice (odloženo)

5S H K M  H O D O N Í N                                                  V Í C  N E Ž  H O K E J

VELKÁ JÍZDA ZAČÍNÁ
PRVNÍM KROKEM

Bližší informace:

www.shkmhodonin.cz, Tibor Helísek (tel.: 603 716 308)

POJĎ HRÁT HOKEJ! STAŇ SE DRTIČEM!

Program 2. kola (26.9.2020)
Uh. Hradiště - Mor. Budějovice
Uh. Ostroh - Uh. Brod
Velká Bíteš - Břeclav
Kroměříž - Boskovice
Brumov-Bylnice - Hodonín
Rosice - Blansko
Uzávěrka tohoto čísla zpravodaje byla 23.9., proto chybí výsledky 2. kola

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

Kroměříž
Hodonín
Břeclav
Brumov-Bylnice
Uherské Hradiště
Uherský Ostroh
Blansko
Rosice
Uherský Brod
Moravské Budějovice
Velká Býteš
Boskovice

0
0
0
0
0
1
1
1
0
0
0
0

3
3
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

4
1
5
3
4
7
8
5
0
0
0
0

8
5
7
4
3
5
4
1
0
0
0
0

0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0

1
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1
1
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0

Dnes se hraje 3. kolo (28.9.2020)
Hodonín - Uh. Hradiště
Blansko - Br.-Bylnice
Boskovice - Rosice
Břeclav - Kroměříž
Uh. Brod - Velká Bíteš
Mor. Budějovice - Uh. Ostroh

Příští 4. kolo
Uh. Hradiště - Uh. Ostroh
Velká Bíteš - Mor. Budějovice
Kroměříž - Uh. Brod
Rosice - Břeclav
Hodonín - Blansko
Br.-Bylnice - Boskovice



NENECHTE  SI  UJÍT  NOVINKY  V  NAŠEM  FANSHOPU!

6S H K M  H O D O N Í N                                                  V Í C  N E Ž  H O K E J

První novinkou je pletená zimní čepice s 
nápisem Baník a černo-bílým logem SHKM. K 
dostání bude ve dvou velikostech „L“ a „M“.
Do prodeje půjde také zbrusu nová pletená šála, 

oficiální hrací puk, přívěšek na klíče ve tvaru 
minipuku a také oblíbený button, neboli 
odznáček. Zatím poslední novinkou ve fanshopu 
je hrnek, vyvedený v klubových barvách.

Odznak (button) / 30,- Kč Hrnek / 120,- Kč

Puk (UV potisk) / 80,- Kč Přívěšek "minipuk" (UV potisk) / 80,- Kč

Zimní čepice (vel. L, M) / 390,- Kč Pletená šála / 330,- Kč



7S H K M  H O D O N Í N                                                  V Í C  N E Ž  H O K E J

MLADÉ  MANTINELY

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Hodonín
Břeclav
Boskovice
Prostějov
Znojmo
Kroměříž
Třebíč

1
1
1
1
0
0
0

3
3
0
0
0
0
0

:
:
:
:
:
:
:

8
0
12
4
0
0
0

12
4
8
0
0
0
0

Junioři

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Znojmo
Kometa Brno
Warriors Brno
Hodonín
Technika Brno
Břeclav
Vyškov
Blansko

2
2
2
2
2
2
2
2

4
4
4
2
2
0
0
0

:
:
:
:
:
:
:
:

7
8
10
10
7
26
37
56

38
33
22
31
21
10
2
4

Mladší žáci
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Kometa Brno
Technika Brno
Warriors Brno
Hodonín
Znojmo
Břeclav
Blansko
Vyškov

2
2
2
2
2
2
2
2

4
4
4
2
2
0
0
0

:
:
:
:
:
:
:
:

1
7
6
9
8
18
20
25

28
16
13
15
11
5
3
3

Starší žáci

1.
2.
3.
4.

Warriors Brno
Znojmo
Břeclav
Hodonín

3
3
3
3

9
6
3
0

:
:
:
:

2
17
18
29

32
15
14
5

Dorost

Aktuální výsledky, rozpisy utkání, podrobné zápasové statistiky,
tabulky i kanadské bodování všech mládežnických týmů najdete 

na klubovém webu www.shkmhodonin.cz

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Znojmo
Náměšť n. O.
Warriors Brno
Velká Bíteš
Hodonín
Zastávka u Brna
HC Boskovice

2
2
2
2
1
2
1

4
2
2
2
1
1
0

:
:
:
:
:
:
:

6
9
8
25
8
20
14

25
16
8

17
8

14
2



DĚKUJEME ZA PODPORU VŠEM 
NAŠIM FANOUŠKŮM A PARTNERŮM!

V případě zájmu o spolupráci nás kontaktujte na e-mailu: muzi@shkmhodonin.cz

www.shkmhodonin.cz

CENY DO PŘESTÁVKOVÉ TOMBOLY VĚNOVALI:

1. cena: RESTAURACE RYBÁŘSKÁ BAŠTA HODONÍN (poukaz na konzumaci v hodnotě 500,- Kč)

2. cena: BAR CAFFE U LEDU (poukaz na konzumaci v hodnotě 250,- Kč)

3. cena: BURGS'S, FRESH BURGER BISTRO (poukaz na konzumaci v hodnotě 229,- Kč)

4. cena: RYBÁŘSKÉ POTŘEBY NEEDS FOR CARP (poukaz na nákup v hodnotě 200,- Kč)

5. cena: VINAŘSTVÍ VÝMOLA (dárkové balení vín)

6. cena: VINAŘSKÝ DŮM KOPEČEK (dárkové balení vinného nápoje Winka)

7. a 8. cena: PŮJČOVNA CHLAZENÍ A PRODEJ SUDOVÉHO PIVA A. BUDOVIČOVÁ TEL.: 723 314 722 (balení piv)

9. cena: PŮJČOVNA CHLAZENÍ A PRODEJ SUDOVÉHO PIVA A. BUDOVIČOVÁ TEL.: 723 314 722 (nealko nápoje)


